Российская Федерация

Администрация Стародубского муниципального района Брянской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От 28.01.2016г. № 28-р                                                                                           г. Стародуб

	О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Стародубского муниципального района на 2016 год

          В соответствии с  ч. 2 ст. 112 Федерального  закона от 05 апреля 2013г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Стародубского муниципального района на 2016 год и утвердить его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            Т. А. Серяк

Исп.

Начальник отдела –

главный бухгалтер                                                             Т. Я. Емельяненко
Согласовано:

Врио первого зам. главы

администрации                                                                   А. И. Гайдуков
Врио зам. главы администрации

по финансам и экономики,

начальника финуправления                                               А. В. Приходько
Гл. специалист-юрист                                                        Н. Н. Рубайло